
Sri  Lanka’daki  yatırım
fırsatları  Trabzon  iş
dünyasına anlatıldı

thi  –  Sri  Lanka’nın  Ankara
Büyükelçisi  Pakeer  Mohideen
Amza, Trabzon Ticaret ve Sanayi
Odası’nda  (TTSO)  işadamlarıyla
bir  araya  gelerek  ülkesindeki
yatırım  fırsatları  konusunda
bilgi verdi.

Sri  Lanka  Ankara  Büyükelçisi  Pakeer  Mohideen  Amza  ve
beraberindeki  büyükelçilik  görevlileri  Trabzon  Ticaret  ve
Sanayi  Odası’nı  (TTSO)  ziyaret  etti.   Başkan  M.  Suat
Hacısalihoğlu ve yönetim kurulu üyeleriyle bir süre görüşen
Amza’ya,  ziyaretin  anısına  Başkan  Hacısalihoğlu  tarafından
plaket takdim edildi. Büyükelçi Amza da Sri Lanka’da üretilen
çeşitli çayları Hacısalihoğlu’na hediye etti.

İŞADAMLARI İLE TOPLANTI

Sri Lanka’nın Ankara Büyükelçisi Pakeer Mohideen Amza, daha
sonra  TTSO’da  işadamlarıyla  bir  araya  geldi.  Toplantının
açılışında konuşan TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Sri
Lanka’da geçtiğimiz günlerde meydana gelen ve 300’den fazla
kişinin  ölümüne  neden  olan  terör  saldırılarını
lanetlediklerini  belirterek,  “Sri  Lanka  halkına  başsağlığı,
yaralılara acil şifalar diliyorum” dedi. Büyükelçi Amza ise
terör  saldırıları  sonrasında  Türkiye’de  bir  çok  kurum  ve
şahıstan  olağanüstü  destek  gördüklerini  belirterek,  “Herkes
taziye mesajlarını bize iletti. Burada otelde bile Sri Lankalı
olduğumuzu  duyanlar  gelip  üzüntülerini  bildirdi.  Türkiye
gerçek bir dost ülke. Saldırılarda ölen 2 Türk vatandaşı için
biz  de  Türkiye’ye  başsağlığı  diliyoruz.  22  –  23  Mayıs
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tarihlerinde Türkiye ile Karma Ekonomik komisyon toplantımız
var.  Biz  de  temaslarımıza  devam  ediyoruz.  Faaliyetlerimizi
durdurmadık. Böylece teröre boyun eğmeyeceğimizi de göstermiş
olacağız” diye konuştu.

“SRİ LANKA’DAN 2,5 MİLYAR KİŞİNİN YAŞADIĞI BİR COĞRAFYA İLE
TİCARET YAPMAK MÜMKÜN”

Büyükelçi  Amza,  Sri  Lanka  ile  Türkiye  arasında  Osmanlı
zamanından  bu  yana  süre  gelen  bir  ilişki  bulunduğunu  da
anlatarak, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ancak ticaretimiz bu eski ilişkilere göre çok az düzeyde.
2018 yılında 350 milyon dolarlık ticaret hacmi gerçekleşti. Bu
rakam kesinlikle iki ülke arasındaki potansiyeli yansıtmıyor.
Trabzon ile Sri Lanka arasında ise sadece toplam ticaretin
yüzde 1’i bile etmeyen 270 bin dolarlık ticaret hacmi mevcut. 
Bu tür toplantılarla karşılıklı ticaret alanlarını belirlemek
ve bunlar üzerinde çalışma yapmak için fırsatlar yaratmaya
çalışıyoruz. Sri Lanka üzerinden, serbest ticaret anlaşmaları
kanalıyla  dünya  nüfusunun  yaklaşık  yüzde  40’ına  ulaşmak
mümkündür. Hindistan, Pakistan, Nepal, Bangladeş, Maldivler,
Güney Kore, Moğolistan, Laos gibi ülkelerle serbest ticaret
anlaşmalarımız bulunuyor. Sri Lanka ile Çin arasındaki serbest
ticaret anlaşması için de görüşmelerin sonuna gelindi. Böylece
Sri  Lanka  kanalıyla  2,5  milyarlık  nüfusa  serbest  ticaret
anlaşmaları kanalıyla mal satmak mümkün hale gelecek. Ayrıca
ABD,  AB  ülkeleri,  Yeni  Zelanda  gibi  ülkelerle  de  çeşitli
ticaret anlaşmalarımız mevcut. Sri Lanka’da ticaret ve yatırım
için bu faktörlerin göz önünde bulundurulmasında fayda var.”

YATIRIM FIRSATLARI ANLATILDI

Sri Lanka Büyükelçiliği Ticaret Koordinatörü Mehmet Emin Berk
ise bir sunum yaparak, Sri Lanka’daki yatırım fırsatlarını
anlattı.  Ülkenin  ihraç  ürünlerinin  hazır  giyim,  çay  ve
baharat, kauçuk ve kauçuk mamulleri, balık ve balık ürünleri
ile değerli taşlar olduğunu söyleyen Berk, ham petrol, makine



ve makine parçaları, ulaşım araçları, iplik ve demir çelik
ürünlerinin ise başlıca ithalat kalemleri olduğunu vurguladı.

Sri Lanka’da gemi inşaatı, yazılım sektörü gibi hızlı gelişen
sektörler  olduğunu  da  vurgulayan  Berk,  “Turizm  gelişiyor.
Deniz  ve  hava  ulaşımında  önemli  bir  noktada  bulunan  Sri
Lanka’da lojistik sektörü ileri seviyede. Ayrıca 44 ülke ile
çifte vergilendirme anlaşması var. Ülkede yüzde 100 yabancı
sermayeli  şirket  kurmak  mümkün  ve  işadamları  kazancının
tamamını kendi ülkesine gönderebiliyor. Turizme bağlı olarak
inşaat sektörü de ileri seviyede. Türk inşaat firmalarını Sri
Lanka’ya  bekliyoruz.  Türk  firmalarının  değerini  ve  önemini
biliyoruz.  Avrupa  kalitesini  daha  uygun  fiyatla
sunabiliyorlar. Ulaşım, altyapı ve turizmde toplam hacmi 83
milyar dolara ulaşan projeler var. Ayrıca yap – işlet – devret
modeli  de  sunuluyor.  Büyükelçiliğin  web  sitesinde  ihale
ilanlarına  ulaşmak  mümkün.  İki  ülke  arasında  Eximbank
anlaşması  var.  Türk  Eximbank’ın  Sri  Lanka’da  yatırım
yapacaklara 350 milyon dolarlık finansman imkânı bulunuyor ve
bugüne kadar değerlendirilmedi. Sri Lanka yatırımcı dostu olan
bir  ülkedir.  Turizmde  özellikle  medikal  turizminde  de
işbirliği  imkânları  araştırılabilir.”

Büyükelçi  Amza,  sunumun  ardından  toplantıya  katılan
işadamlarının  Sri  Lanka’daki  çeşitli  yatırım  fırsatları
konusundaki sorularını yanıtladı.

Başkan  Hacısalihoğlu,  konuk  büyükelçiye  TTSO  Özel  İpekyolu
Müzesi’ni  de  gezdirerek  eserler  hakkında  bilgi  verdi.
Büyükelçi  Amza,  müze  şeref  defterini  de  imzaladı.

Ek: Sri Lanka yatırım fırsatları sunumu >>>
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